[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22.05.2015 г.                                                                                                            № 13

	Об утверждении отчета «Об    исполнении бюджета муниципального   образования Бородинского сельского        поселения Демидовского района Смоленской области за 2014 год»

Совет депутатов Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета муниципального образования Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области за 2014 год» (прилагается).

2.   Опубликовать настоящее решение в газете «Поречанка».

Глава муниципального образования

Бородинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                                Е.Н. Акимова

           Приложение №1

                                                                                  к решению Совета

                                                                                  депутатов Бородинского сельского

                                                                                  поселения Демидовского района

                                                                                  Смоленской области

                           Исполнение бюджета муниципального образования

                           «Бородинского сельского поселения» за 2014 год

1. ДОХОДЫ

	Наименование
	Код дохода по КД
	Утверждено

бюджет

муниципал.

поселения
	Исполнено

бюджет

муниципал.

поселения
	   %

испол.

к году

	Налог на дох.физ.лиц
	18210102010011000110
	69700,00
	82027,30
	118

	Единый с/х налог
	18210503020012000110
	1700,00
	1222,79
	72

	Доходы от упл.акц.на диз.топ.
	18210302230010000110

	108417,82
	0

	Доходы от уплат.акц.на мотор.масла
	18210302240010000110

	2442,06
	0

	Доходы от упл.акцизов на автом.бензин
	18210302250010000110
	319500,00
	185732,21
	58

	Дох.от упл.акц.на прямог.бензин
	18210302260010000110

	-9329,78
	0

	Налог на им.физ.лиц
	18210601030100000110
	4400,00
	3383,91
	77

	Земельный налог
	18210606013100000110
	60000,00
	100639,83
	168

	Земельный налог
	18210606023100000110

	-58,00
	0

	Доходы полученные в виде арендной платы
	95111105010100000120
	1300,00
	13385,17

	103

	Доходы от продажи земельных участков,находящиеся в государственной и муниципальной собственности
	95911406013100000430
	-
	96,66
	0

	Дотации бюджетам посел.на выравнивание уровня бюд.обеп.
	95920201001100000151
	1144400,00
	1144400,00
	100

	Субвенции на воинский учет
	95920203015100000151
	24600,00
	24600,00
	100

	Иные межбюджетные трансферты
	95920204014100000151
	2200,00
	2200,00
	100

	Прочие безвозмезд.поступления
	95920705030100000180
	23294,85
	23294,85
	100

	Всего доходов

	1651094,85
	1682454,82
	102

2. РАСХОДЫ

	Всего расходов

	1735111,85
	1553724,46
	90

	Результат исполнения дефицит(-)

профицит(+)

	-84017,00
	128730,36

Раздел 0100 «Общегосударственные вопросы»

	Наименование показателя
	Код расходов по ЭКР
	Утверждено

бюджет

муниципального

поселения
	Исполнено по бюджету муниципального

поселения
	% исполнения

к году

	Оплата  труда
	211
	811557,13
	811408,16
	100

	Начисления на оплату труда
	213
	243882,62
	243837,37
	100

	Услуги связи
	221
	6900,00
	5507,20
	80

	Коммунальные услуги
	223
	15200,00
	15195,46
	100

	Услуги по содержанию имущества
	225
	9125,00
	7750,00
	85

	Прочие услуги
	226
	103512,00
	102058,47
	99

	Прочие расходы
	290
	2310,00
	2272,96
	98

	Перечисления другим бюджетам
	251
	600,00
	600,00
	100

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	68741,23
	57120,85
	83

	ИТОГО

	1387679,58
	1379294,69
	99

            Раздел 0106 «Иные межбюджетные трансферты»

	Наименование показателя
	Код расходов по ЭКР
	Утверждено

бюджет

муниципального

поселения
	Исполнено по бюджету муниципального

поселения
	% исполнения

к году

	Иные межбюджетные транс.
	251
	10300,00
	10300,00
	100

	ИТОГО

	10300,00
	10300,00

Раздел 0111 « Резервный фонд»

	Наименование показателя
	Код расходов по ЭКР
	Утверждено

бюджет

муниципального

поселения
	Исполнено по бюджету муниципального

поселения
	% исполнения

к году

	Прочие расходы
	290
	1000,00
	0,00

	ИТОГО

	1000,00
	0,00

Раздел 0113 « Перечисление другим бюджетам»

	Наименование показателя
	Код расходов по ЭКР
	Утверждено

бюджет

муниципального

поселения
	Исполнено по бюджету муниципального

поселения
	% исполнения

к году

	Прочие расходы
	290
	1500,00
	1500,00
	100

	ИТОГО

	1500,00
	1500,00
	100

  Раздел 0203 «Национальная оборона»

	Наименование показателя
	Код расходов по ЭКР
	Утверждено

бюджет

муниципального

поселения
	Исполнено по бюджету муниципального

поселения
	% исполнения

к году

	Оплата  труда
	211
	11305,00
	11305,00
	100

	Начисления на оплату труда
	213
	3414,00
	3414,00
	100

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	9881,00
	9881,00
	100

	ИТОГО

	24600,00
	24600,00
	100

 Раздел 0409 «Дорожное хозяйство»

	Наименование показателя
	Код расходов по ЭКР
	Утверждено

бюджет

муниципального

поселения
	Исполнено по бюджету муниципального

поселения
	% исполнения

к году

	Коммунальные услуги
	223
	49031,25
	49031,19
	100

	Услуги по содержанию имущества
	225
	272668,75
	108359,61
	40

	ИТОГО

	321700,00
	157390,80
	49

Раздел 0500 «Жилищно–коммунальное хозяйство»

	Наименование показателя
	Код расходов по ЭКР
	Утверждено

бюджет

муниципального

поселения
	Исполнено по бюджету муниципального

поселения
	% исполнения

к году

	Коммунальные услуги
	223
	53210,15
	53210,15
	100

	Услуги по содержанию имущества
	225
	10359,72
	10359,60
	100

	Увелич.стоим.матер.запасов
	340
	623,00
	622,73
	100

	ИТОГО

	64192,87
	64192,48
	100

Раздел 1001 « Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления»

	Наименование показателя
	Код расходов по ЭКР
	Утверждено

бюджет

муниципального

поселения
	Исполнено по бюджету муниципального

поселения
	% исполнения

к году

	Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора гос.управ.
	263
	49991,00
	49990,71
	100

	ИТОГО

	49991,00
	49990,71
	100

      В С Е Г О

	Наименование показателя
	Код расходов по ЭКР
	Утверждено

бюджет

муниципального

поселения
	Исполнено по бюджету муниципального

поселения
	% исполнения

к году

	Оплата  труда
	211
	822862,13
	822713,16
	100

	Начисления на оплату труда
	213
	247296,62
	247251,37
	100

	Услуги связи
	221
	6900,00
	5507,20
	80

	Коммунальные услуги
	223
	117441,40
	117436,80
	100

	Услуги по содержанию имущества
	225
	292153,47
	126469,21
	43

	Прочие услуги
	226
	103512,00
	102058,47
	99

	Прочие расходы
	290
	4810,00
	3772,96
	78

	Перечисление другим бюджетам
	251
	10900,00
	10900,00
	100

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	79245,23
	67624,58
	85

	Пенсии, пособия, выплачива-

емые  организациями

сектора гос. управ
	263
	49991,00
	49990,71
	100

	ИТОГО

	1735111,85
	1553724,46
	90

                                 3. Источники финансирования дефицита бюджета.

	Изменение остатков средств бюджета
	128730,36

	Из них

	Остаток средств на начало отчетного года 01.01.2014
	84017,17

	Остаток средств на конец отчетного года 01.01.2015
	212747,53